МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образова1111я

«Томский государстве1111ыii педагог11чесю1ii у1111верс11тет►>

(ТГПУ)

ПРИК АЗ

6оь-оь

Об утвержде111111 состава II секретаря апеллящ101111ой ко1ш1сс1111 на 2024 год

В целях соблюдения Положения об итоговой аттестации слушателей по
дополнительным профессиональным программам (программам повышения квалификации,
программам профессиональной переподготовки) прика зываю:

Утвердить состав и секретаря апелляционной комиссии на 2024 год по
дополнительной профессиональной программе (программе повышения квалификации)

Особе1111ост11 реалюащш федеральных рабочих программ по учебному предмету
((Xlll\lllЯ►► в соответствrш с ф гос общего образовашш

Председатель аnеЛЛЯЦIIОIШОЙ
KOJШICCIIII

Полева Елена Александровна

Члены апслляцr101111оii
KOI\IIICCIIII

кандидат филологических наук, доцент, проректор
по научной работе Томского государственного
педагогического университета

Фатеев Александр Владимирович кандидат химических наук, декан биолого-химичес1юго
факультета Томского государственного педагогического
университета

Шабанова Ирина Анатольевна

Ершова Татьяна Владимировна

Секретарь aneЛЛЯЦIIOIIIIOЙ
KO!ШICCIIII

Букарева Анастасия Павловна

кандидат педагогических наук, доцент, доцент кафедры
химии и географии Томского государственного
педагогического университета

кандидат физико-математических наук, доцент, доцент
кафедры химии и географии Томского государственного
педагогического университета

специалист по учебно-методической работе Центра
дополнительного образования и развития компетенций
Томского государственного педагогического
университета

Основание: приказ о назначении председателя апелляционной комиссии на 2024 год
по дополнительным профессиональным программам (программам повышения
квалификации, программам профессиональной переподготовки) от 11.09.2024 № 459-06

Проректор по НОУД О.А. Швабауэр

Проректор по ОД М.С. Садиева

Букарсва А.П.

тел. (311-339)/( 4171)
Наnравнть: УНООД, ОПВДО, ЦДОРК.